АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.06.2011      №  1060-адм
О внесении изменения в постановление Администрации го-рода Смоленска от 01.04.2011                     № 591-адм «О проведении  открытого творческого конкурса на концептуальный дизайн-проект объекта городской среды «Смоленск героический» по улице Карла Маркса в городе Смоленске»
В целях выполнения ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске на 2011 год», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 03.12.2010 № 670-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав конкурсного жюри для подведения итогов открытого творческого конкурса на концептуальный дизайн-проект объекта городской среды «Смоленск героический» по улице Карла Маркса в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 01.04.2011 № 591-адм «О проведении  открытого творческого конкурса на концептуальный дизайн-проект объекта городской среды «Смоленск героический» по улице Карла Маркса в городе Смоленске», включив в состав конкурсного жюри иеромонаха Серафима  (Амельченкова), секретаря Смоленской епархии, членом жюри (по согласованию).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города   Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
2

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

И. о. Главы Администрации

города Смоленска                                                                                 С.В. Маслаков